afastamento e tratamento de esgoto sanitário, para atender às 
Unidades Usuárias/Contas de uso exclusivo;

Vigência do Contrato: Prazo Indeterminado;
Recurso: Fonte 15000100 - Recursos Não Vinculados De Impostos - Receitas 

Ordinárias (Unidade Orçamentária 2902 - POLÍCIA MILITAR);
Valor Total: R$ 3.082.836,24 (três milhões, oitenta e dois mil oitocentos e trinta e 

seis reais e vinte e quatro centavos);
Data da Assinatura: 31/07/2025.

RENATO BRUM DOS SANTOS
Secretário de Estado da Segurança Pública - SSP/GO

<#ABC#554472#26#637064/>

Protocolo 554472

DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: